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24 5年 月 下校予定時刻 一宮市立貴船小学校

日 曜 １年 ２年 ３年 ４年 ５年 ６年 備 考
1 水

2 木

3 金

4 土

5 日

6 月

7 火

8 水

9 木

10 金

11 土

12 日

13 月

14 火

15 水

16 木

17 金

18 土

19 日

20 月

21 火

22 水

23 木

24 金

25 土

26 日

27 月

28 火

29 水

30 木

31 金

15:05 16:00 15:05 16:00 16:00 16:00

15:05 15:05 15:05 15:05 15:05 15:05

15:05 15:05 15:05 15:05 16:00 16:00

15:05 16:00 15:05 16:00 16:00 16:00

15:30 15:30 15:30 15:30 15:30 15:30

15:05 15:05 16:00 16:00 16:00 16:00

15:05 15:05 15:05 15:05 15:05 15:05

15:05 15:05 16:00 16:00 16:00 16:00

15:05 15:05 15:05 15:05 15:05 15:05

15:05 15:05 15:05 15:05 15:05 15:05

15:05 15:05 16:00 16:00 16:00 16:00

15:05 15:05 15:05 16:00 16:00 16:00

15:05 15:05 16:00 16:00 16:00 16:00

15:05 16:00 15:05 16:00 16:00 16:00

15:05 15:05 15:05 15:05 13:55 15:05

15:05 15:05 15:05 15:05 宿泊 15:05

休業日 休業日 休業日 休業日 15:30 休業日

15:05 15:05 15:05 15:05 自宅 15:05

15:05 15:05 16:00 16:00 16:00 16:00

15:05 16:00 15:05 16:00 16:00 16:00

15:05 15:05 15:05 15:05 15:05 15:05

15:05 15:05 16:00 16:00 16:00 16:00

憲法記念日

みどりの日

こどもの日

振替休日　 防犯の日

朝礼 月曜日６時間日課 委員会②

ひだまり

春季校外学習（5年給食有）

春季校外学習予備日（5年給食有）交通事故の日

安全を確認する日

A日課５時間 学校訪問 口座引落日

A日課５時間

歯科検診 心電図

心のメール　生き方教育講演会9:30-11:00

食育の日 家庭の日

耳鼻科健診？

5年生早帰り

A日課5時間 野外教育活動（5年）

野外教育活動（5年）

事故けがの日

A日課5時間 代休日(5年)

Q-U実施(456年)

交通安全教室(1～4年) SC来校

野外教育活動健康診断(5年) 尿検査２回目 薬物乱用
防止教室(6年)

交通事故の日 クラブ① 学校運営協議会（本校）教育実
習（～6/7）

学校公開（2～3時間目） ミニ分団会 1日見守り日 定時
退校日 交通事故の日

※状況によって、今後、変更する場合がありますのでご理解ください。
※雨天時の一斉下校は、低/高学年と２段階に分けて下校するため、下校時刻が前後することがあります。
※月曜日に委員会のある４年生は、５・６年生と同じ時間に下校します。


