24 年 5 月 下校予定時刻

## 一宮市立貴船小学校

_	n==	4 5-	2 /=	2.4	4 5		:	/++ + <sub>2</sub>
	曜	1年	2年	3年	4年	5年	6年	備考
1	水	15:05	16:00	15:05	16:00	16:00	16:00	
2	木	15:05	15:05	15:05	15:05	15:05	15:05	
3	金							憲法記念日
4	H							みどりの日
5	日							こどもの日
6	月							振替休日 防犯の日
7	火	15:05	15:05	15:05	15:05	16:00	16:00	朝礼 月曜日6時間日課 委員会②
8	水	15:05	16:00	15:05	16:00	16:00	16:00	ひだまり
9	木	15:30	15:30	15:30	15:30	15:30	15:30	春季校外学習(5年給食有)
10	金	15:05	15:05	16:00	16:00	16:00	16:00	春季校外学習予備日(5年給食有)交通事故の日
11	土							
12	田							安全を確認する日
13	月	15:05	15:05	15:05	15:05	15:05	15:05	A日課5時間 学校訪問 口座引落日
14	火	15:05	15:05	16:00	16:00	16:00	16:00	野外教育活動健康診断(5年) 尿検査2回目 薬物乱用 防止教室(6年)
15	水	15:05	15:05	15:05	15:05	15:05	15:05	A日課5時間
16	木	15:05	15:05	15:05	15:05	15:05	15:05	歯科検診 心電図
17	金	15:05	15:05	16:00	16:00	16:00	16:00	心のメール 生き方教育講演会9:30-11:00
18	土							
19	田							食育の日 家庭の日
20	月	15:05	15:05	15:05	16:00	16:00	16:00	交通事故の日 クラブ① 学校運営協議会(本校)教育実習(~6/7)
21	火	15:05	15:05	16:00	16:00	16:00	16:00	耳鼻科健診?
22	水	15:05	16:00	15:05	16:00	16:00	16:00	
23	木	15:05	15:05	15:05	15:05	13:55	15:05	5年生早帰り
24	金	15:05	15:05	15:05	15:05	宿泊	15:05	A日課5時間 野外教育活動(5年)
25	土	休業日	休業日	休業日	休業日	15:30	休業日	野外教育活動(5年)
26	日							事故けがの日
27	月	15:05	15:05	15:05	15:05	自宅	15:05	A日課5時間 代休日(5年)
28	火	15:05	15:05	16:00	16:00	16:00	16:00	Q-U実施(456年)
29	水	15:05	16:00	15:05	16:00	16:00	16:00	交通安全教室(1~4年) SC来校
30	木	15:05	15:05	15:05	15:05	15:05	15:05	学校公開(2~3時間目) ミニ分団会 1日見守り日 定時 退校日 交通事故の日
31	金	15:05	15:05	16:00	16:00	16:00	16:00	歴以日 又進尹収以口

<sup>※</sup>状況によって、今後、変更する場合がありますのでご理解ください。

<sup>※</sup>雨天時の一斉下校は、低/高学年と2段階に分けて下校するため、下校時刻が前後することがあります。

<sup>※</sup>月曜日に委員会のある4年生は、5・6年生と同じ時間に下校します。